
 
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

 АДМИНИСТРАЦИИ 

АКСАЙСКОГО РАЙОНА 

 

Приказ № 77 
 

30.12.2016г.                                                                                г. Аксай 
 

О внесении изменений в приказ 

Финансового управления  

Администрации Аксайского района  

от 30.12.2013 № 101 

 

В связи с изменениями областного и федерального законодательства, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ Финансового управления Администрации Аксайского 

района от 30.12.2013 № 101 «Об утверждении Порядка санкционирования 

расходов муниципальных бюджетных учреждений Аксайского района и 

муниципальных автономных  учреждений Аксайского района, источником 

финансового обеспечения которых являются средства, полученные указанными 

учреждениями в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78
1
 и статьѐй 78

2
 

Бюджетного кодекса Российской Федерации» следующие изменения: 

1.1. Приложение №1 к Порядку санкционирования расходов 

муниципальных бюджетных учреждений Аксайского района и муниципальных 

автономных учреждений Аксайского района, источником финансового 

обеспечения которых являются средства, полученные указанными учреждениями 

в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 781 и статьей 782 Бюджетного 

кодекса Российской Федерации  изложить в редакции согласно приложению 1 к 

настоящему приказу; 

1.2. Приложение №2 к Порядку санкционирования расходов 

муниципальных бюджетных учреждений Аксайского района и муниципальных 

автономных учреждений Аксайского района, источником финансового 

обеспечения которых являются средства, полученные указанными учреждениями 

в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 781 и статьей 782 Бюджетного 

кодекса Российской Федерации  изложить в редакции согласно приложению 2 к 

настоящему приказу. 

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2017 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник        М.Ю.Кудряшова 

 



Приложение 1 

к приказу Финансового управления  

Администрации Аксайского района 

от 30.12.2016 № 77 

 

Начальнику Финансового управления 

Администрации Аксайского района 

____________________ 

ПЕРЕЧЕНЬ №__ 

ЦЕЛЕВЫХ СУБСИДИЙ И СУБСИДИЙ НА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ КАПИТАЛЬНЫХ ВЛОЖЕНИЕ В ОБЪЕКТЫ СТРОИТЕЛЬСТВА 

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ИЛИ ПРИОБРЕТЕНИЕ ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА В 

МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ НА 20__ год 

от «___»_____________20___г. 
 

 

№ 

п/п 

Целевые средства Коды Нормативный правовой акт 

наименование код 
по классификации                                     

расходов бюджета 

дополнительный 

функциональный  

код (доп.фк) 

цели 

федерального 

бюджета 

наименование дата номер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Раздел 1. Перечень целевых субсидий 

 
2. Перечень субсидий на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности 

или приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность  

                  
 

 

Примечание: *) Коды субсидий присваиваются Финансовым управлением Администрации Аксайского района 
 

Руководитель    ________________  ________________ 
       (подпись)   (расшифровка подписи) 

Ответственный исполнитель ________________  ________________ 
       (подпись)   (расшифровка подписи) 
 

«____»______________20___г. 

 

 



 3 

Приложение 2 

к приказу Финансового управления  

Администрации Аксайского района 

от 30.12.2016 № 77 

 

              УТВЕРЖДАЮ 

Начальник Финансового управления  

Администрации Аксайского района 

______________  ___________________ 
         (подпись)          (расшифровка подписи) 

«___»__________________20___г. 
 

СВОДНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ №___ 

ЦЕЛЕВЫХ СУБСИДИЙ И СУБСИДИЙ НА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ КАПИТАЛЬНЫХ ВЛОЖЕНИЕ В ОБЪЕКТЫ СТРОИТЕЛЬСТВА 

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ИЛИ ПРИОБРЕТЕНИЕ ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА В 

МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ НА 20__год 
 

№ 

п/п 

Целевые средства Коды Нормативный правовой акт 

наименование код 
по классификации                                     

расходов бюджета 

дополнительный 

функциональный  

код (доп.фк) 

цели 

федерального 

бюджета 

наименование дата номер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Раздел 1. Перечень целевых субсидий 

 
2. Перечень субсидий на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности 

или приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность  

                  
 

Примечание: *) Коды субсидий присваиваются Финансовым управлением Администрации Аксайского района 

 

Начальник бюджетного отдела    ________________  ________________ 
                (подпись)   (расшифровка подписи) 

Главный специалист бюджетного отдела  ________________  ________________ 
                (подпись)   (расшифровка подписи) 

 

«____»______________20___г. 


